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Terveyspalvelujen johtajan virka on ollut haettavana ajalla 16.–29.12.2016 (www.vantaa.fi, www.mol.fi). 
Viran kelpoisuusehtona on Suomessa laillistettu lääkäri ja erikoislääkärin oikeus, riittävä johtamistaito sekä suomen 
kielen hyvä kirjallinen ja suullinen taito ja ruotsin kielen tyydyttävä kirjallinen ja suullinen taito.

Terveyspalvelujenjohtajan tehtävänä on johtaa terveysasemia, kuntoutusta ja ennaltaehkäisevää terveydenhuoltoa.
Vastuulla on myös terveyskeskuspäivystyksen ja suun terveydenhuollon tilaaminen Suun terveydenhuollon 
liikelaitokselta ja osallistuminen erikoissairaanhoidon sopimusohjaukseen. Terveyspalvelujen johtaja on jäsenenä 
sosiaali- ja terveydenhuollon toimialan johtoryhmässä ja vastaa terveyspalveluiden tulosalueen strategian 
mukaisesta toiminnan ja talouden suunnittelusta.

Viran menestyksellinen hoitaminen edellyttää laajaa suomalaisen terveyspalvelujen toimintaympäristön ja hallinnon
tuntemusta, henkilöstöhallinnon osaamista sekä hyviä vuorovaikutus- ja neuvottelutaitoja. Lisäksi on edellytetty 
työkokemusta terveyskeskuspäivystyksen johtamisesta.

Virkaa haki määräaikaan mennessä kolme (3) henkilöä, joista kaksi (2) täytti viran kelpoisuusehdon.
Virkaa on hakenut Jarmo Kantonen, joka on hoitanut terveyspalvelujen johtajan viransijaisuutta 2.1.2016 alkaen. 
Lisäksi todetaan, että Jarmo Kantonen täyttää viran kelpoisuusehdot ja muut viran edellyttämät vaatimukset 
erinomaisesti ja voidaan siten esittää valittavaksi virkaan.

Kaupunginhallituksen jäsenten käytössä kaupunginhallituksen kokouksessa on muut asiaan liittyvät asiakirjat.

Kaupunginhall itus 23.1.2017 § 17

Sosiaali-  ja terveydenhuollon toimialan apulaiskaupunginjohtajan esitys:
Päätetään
a) valita lääketieteen tohtori Jarmo Kantonen terveyspalvelujen johtajan virkaan 1.3.2017 alkaen,
b) todeta, että viran tehtäväkohtainen palkka on 7 200 euroa ja puhelinetu,
c) ettei terveydenhuollon todistusta tarvitse toimittaa, koska valittu on esittänyt vaadittavan 

todistuksen, ja
d) ettei virkaan valitulla ei ole koeaikaa, koska valittava on hoitanut ko. viransijaisuutta jo yli 6 

kuukautta.
Päätös:
Hyväksyttiin esitys.
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